
 

Vorname Nachname 
 

E-Mail-Adresse  
 

Anja Beau  anja.beau@gsamstadtturm.de 

Carola Brickwedel-Bargheer carola.brickwedel-bargheer@gsamstadtturm.de 

Katharina Bröcker  katharina.broecker@gsamstadtturm.de 

Susanne Buhr  susanne.buhr@gsamstadtturm.de 

Jenny Engelking  jenny.engelking@gsamstadtturm.de 

Diana Falkenau  diana.falkenau@gsamstadtturm.de 

Stefanie Grotefendt  stefanie.grotefendt@gsamstadtturm.de  

Rouven Gruner  rouven.gruner@gsamstadtturm.de 

Franziska Hoppe  franziska.hoppe@gsamstadtturm.de 

Seyda Nur Karabiyik  seydda.nur.karabiyik@gsamstadtturm.de  

Anne-Kathrin Kirchhoff  anne-kathrin.kirchhoff@gsamstadtturm.de 

Esther Kodoll  esther.kodoll@gsamstadtturm.de 

Hannah König  hannah.koenig@gsamstadtturm.de 

Corinna Lampe  corinna.lampe@gsamstadtturm.de 

Ljuba Listau  ljuba.listau@gsamstadtturm.de 

Lena Meyer  lena.meyer@gsamstadtturm.de 

Carmen Rigbers  carmen.rigbers@gsamstadtturm.de 

Christine Roß  christine.ross@gsamstadtturm.de 

Hanna Schimpke  hannah.schimpke@gsamstadtturm.de 

Nadine Söffker  nadine.soeffker@gsamstadtturm.de 

Dustin Szafranski  dustin.szafranski@gsamstadtturm.de 

Winni van der Made winni.van.der.made@gsamstadtturm.de 

Birgit von Behren  birgit.von.behren@gsamstadtturm.de 

Christina von Hering  christina.von.hering@gsamstadtturm.de  

Justine Waibel  justine.waibel@gsamstadtturm.de 

Angela Woschée  angela.woschee@gsamstadtturm.de 
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